

Dagsorden skolebestyrelsesmøde onsdag den 19. juni 2024 kl. 19.00-21.00.



FLERE LÆRER MERE

ØSTBIRK SKOLE
BYGGER FREMTIDEN

Afbud fra:

<p>22/24 Holdninger i forhold til brug af skærme i skoletiden. <i>Skal princip for mobiler ændres, så det er mere tidssvarende? Vi bliver enige om hjørnestenene, så det kan gå i gang fra kommende skoleår. Princip laves i næste skoleår</i></p> <p><i>Samme princip for hele skolen. Mobiler må ikke være synlige i skoletiden, kun i undervisningen med tilladelse fra læreren. Eleverne skal have en begrundelse for hvorfor – inspireres af de ti anbefalinger om skærmbrug i grundskolen. Forældre informeres om, at der er en forventning om, at de bakker op.</i></p> <p><i>Ledelsen laver et skriv, sendes til skolebestyrelsen til godkendelse inden det sendes ud til alle.</i></p>	Drøftelse og beslutning	15 min
<p>23/24 Evaluerings af bestyrelsens arbejde i det forgangne skoleår Form og indhold.</p> <p><i>Input fra personalet har været godt Godt at tilsynsarbejdet er blevet systematiseret, så tiden bruges effektivt. Der er kommet flere ting udefra – bla. Skærmanbefalinger. Jeppe spørger efter skolens perspektiv – skolen er meget glade for bestyrelsen, der er et godt samarbejds-klima og konstruktive dialoger og diskussioner. Anne – kunne vi få bestyrelsen tættere på personalet? Morten – kunne man forestille sig, at et af bestyrelsesmøderne blev et besøg på fællesmøde med det pædagogiske personale?</i></p>	Drøftelse.	15 min
<p>24/24 Nyt fra elevrådet</p> <p><i>Der er rigtig meget fokus på afgangsprøver, så intet nyt fra elevrådet.</i></p>	Orientering	5 min
<p>25/24 Skolefesten Skolebestyrelsens opgaver</p> <p><i>Skolebestyrelsens pølsebod. Anna, Morten, Christina griller pølser.</i></p> <p><i>Sabine spørger brugsen om de vil sponsorere karameller eller andet til lykkehjul, samt laver spørgsmål til lykkehjulet.</i></p>	Drøftelse og beslutning	10 min



FLERE LÆRER MERE

ØSTBIRK SKOLE
BYGGER FREMTIDEN

<i>Skolen maler lykkehjulet -</i>		
26/24 Sommerfrokost	Drøftelse og beslutning	30 min
27/24 Konstituering af bestyrelsen. Formand, næstformand, ansættelsesudvalg. <i>Formand – Anna</i> <i>Næstformand – Jeppe</i> <i>Ansættelsesudvalget: Klaus, Sabine – Morten er suppleant.</i>	Drøftelse og beslutning	10 min
28/24 Datoer for næste års møder i skolebestyrelsen 22/8, 25/9, 29/10, 2/12, 20/1, 25/3, 30/4, 2/6 <i>Datoer godkendt.</i> <i>Vi holder fast i at holde møderne kl. 19.00-21.00</i> <i>Formøder ca. 14 dage inden. Anna kommer med forslag til formøder i løbet af året.</i>	Drøftelse og beslutning	10 min
29/24 Forældremøder – indhold, Skolebestyrelsesmedlemmernes indlæg på forældremøderne i starten af næste skoleår. Evt. justering af de anvendte slides fra sidste år. <i>Anna reviderer slides fra sidste år, sender derefter ti godkendelse ved bestyrelsen.</i> <i>Slide med ny mobilpolitik</i> <i>Kommunikationsstrategi – ny kortere udgave præsenteres sammen med lærere.</i>	Drøftelse og beslutning	10 min
30/24 Fordeling af skolebestyrelsesmedlemmer på årgangene som kontaktforældre. 0. Klaus, Jonas 1. Sabine 2. Morten	Drøftelse og beslutning	10 min



FLERE LÆSER MERE

ØSTBIK SKOLE
BYGGER FREMTIDEN

3. Christina 4. Anna 5. Jonas 6. Klaus 7. Anna 8. Jeppe 9. Morten		
Meddelelser:		5 min

Bilag:

- Princip for mobilpolitik
- 12 anbefalinger

Christina B. Gøtt

Søren Jes

Morten

Jeppe

Anna Klatt

Klaus

Anna Klatt